
 

Zarządzenie 572/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 15 listopada 2022 r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia drugiego naboru wniosków w zakresie wspierania rozwoju sportu  

na terenie Miasta i Gminy Chmielnik w 2022 roku 

 

Na podstawie § 4 ust. 9 Uchwały nr XII/107/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku   

z 27.02.2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Miasto  i Gminę Chmielnik  oraz  uchwały nr XLVI/467/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 26 października 2022 r. w sprawie zmian budżetu na 2022 r., zarządzam co następuję: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego drugiego naboru wniosków w zakresie wspierania rozwoju 

sportu na terenie Miasta i Gminy Chmielnik w 2022 roku postanawiam: 

1. Na realizację wybranego projektu pn. ”Rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy 

Chmielnik w 2021 r. (II nabór) przeznaczyć kwotę dotacji: 20.000,00 zł 

2. Łącznie w ramach naboru wpłynęła 1 oferta. 

3. Dofinansowanie w ramach naboru otrzyma jeden Wnioskodawca. 

4. Podział dotacji: 

L.p. Nazwa klubu 

sportowego, 

organizacji 

Całkowity 

koszt 

projektu 

Nazwa projektu 

sportowego 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

1. Międzyzakładowy 

Ludowy Klub 

Sportowy „ZENIT” 

ul. Dygasińskiego 1, 

26-020 Chmielnik  

ewidencja Starosty 

Kieleckiego poz. 71 

(wniosek nr 1) 

 

22.225,00 zł  

Wspieranie 

rozwoju sportu  

na terenie  

Miasta  

i Gminy 

Chmielnik  

na rok 2022- II 

Nabór 

 

20.000,00 zł 

 

20.000,00  zł 

 

§ 2. Szczegóły dotyczące udzielonej dotacji zostaną określone w umowie o realizację 

przedsięwzięcia Rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Chmielnik na 2022 rok-II nabór.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik  


